

Olje og – energidepartementet
v/Olje- og gassavdelingen
Postboks 8148 Dep
0033 Oslo
postmottak@oed.dep.no

Oslo 4 April 2014

REPSOL EXPLORATION NORGE AS SIN HØRINGSUTTALELSE TIL UTLYSNING AV BLOKKER TIL DEN 23. KONSESJONSRUNDE PÅ NORSK SOKKEL

Vi viser til høringsbrev fra olje og energidepartementet av 14.02.14 med invitasjon om å komme med høringsuttalelse vedrørende utlysningen av blokker til den 23 konsesjonsrunden. Nedenfor følger Norsk olje og gass' sine kommentarer.

Repsol Exploration Norge AS(Repsol) er godt fornøyd med at en nå for første gang siden 1994 har utlyst blokker i et helt nytt leteområde, og vi støtter OED sitt forslag til blokker.

Den foreslåtte utlysningen av totalt 61 blokker skjer med hovedvekt på Barentshavet, med 20 blokker i Barentshavet sør og 34 blokker i Barentshavet sørøst, samt 7 blokker i Norskehavet. Repsol mener at dette er et viktig skritt videre for utvikling og aktivitet på norsk sokkel.

Repsol vil bemerke at departementet mottok nominasjoner fra 40 selskaper med ønske å inkludere totalt 160 blokker eller deler av blokker i 23. konsesjonsrunde. 86 av de nominerte blokkene var nominert av to eller flere selskaper.

Repsol setter pris på at det utlyses blokker i Barentshavet sørøst slik det er foreslått i denne konsesjonsrunden. Det vil bidra til å sikre at norske interesser i dette området blir ivaretatt. Repsol forstår betydningen av og er delaktig i å kartlegge geologi og sikre at kunnskapen om området for å gjøre potensielle ressurser kjent for aktørene på norsk side av grenselinjen.

Tyngdepunktet i nominasjonene viser at det er optimisme og tro på de nordlige delene av norsk sokkel, samtidig som funn her tidligere har påvist betydelige ressurser. Det vil også flytte mer aktivitet mot de østlige delene av Finnmark, noe Repsol oppfatter som spennende. Repsol vil og bemerke betydningen av fortsatt aktivitet i Norskehavet med mulige utlysninger her på tross av et lavere antall blokker foreslått for utlysning.

Repsol viser til at utlysningene ligger innenfor de rammer som er satt for olje- og gassaktivitet i disse områdene, og de stortingsvedtak som er fattet. Repsol setter pris på at disse utlysninger gir forutsigbarhet og langsiktighet for aktivitetene på sokkelen.

Ordningen med TFO er nyttige og nødvendige for jevn tilgang på arealer. Repsol vil understreke at det fortsatt vil være behov for leteareal til fordeling gjennom TFO ordningen i årene fremover

Med vennlig hilsen
Repsol Exploration Norge AS

Jaime Suarez 
General Manager